
N-A Maler ApS

CVR-nr.: 38689665

Chr. Lundsgaards Vej 39
7200 Grindsted

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2025

René Nykjær-Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N-A Maler ApS
Chr. Lundsgaards Vej 39
7200 Grindsted
e-mailadresse: nykjaerandersen@gmail.com
CVR-nr.: 38689665
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Bankforbindelse Ringkøbing Landbobank
Storegade 6-10
6880 Tarm

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive malervirksomhed, samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i regnskabsåret 2023/2024:

Årets resultat udgør kr. 55.380, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.813.645 og en egenkapital på kr. 1.393.562.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.09.2024.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		770.826	1.671.152
Personaleomkostninger	1	-557.557	-1.311.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-89.575	-293.897
Resultat af ordinær primær drift		123.694	65.712
Andre finansielle indtægter		32.672	0
Øvrige finansielle omkostninger		-79.770	-77.190
Ordinært resultat før skat		76.596	-11.478
Skat af årets resultat	3	-21.216	1.891
Årets resultat		55.380	-9.587
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.380	-9.587
I alt		55.380	-9.587

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Investeringsjendomme		688.948	688.948
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.858	593.260
Materielle aktiver under udførelse			0
Materielle aktiver i alt	4	775.806	1.282.208
Deposita		0	3.360
Finansielle aktiver i alt		0	3.360
Langfristede aktiver i alt		775.806	1.285.568
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		273.356	20.310
Tilgodehavende skat		28.000	0
Andre tilgodehavender		732.759	971.253
Periodeafgrænsningsposter		0	4.980
Tilgodehavender i alt		1.034.115	996.543
Likvide beholdninger		3.724	123.100
Kortfristede aktiver i alt		1.037.839	1.119.643
AKTIVER I ALT		1.813.645	2.405.211

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.343.562	1.288.182
Egenkapital i alt		1.393.562	1.338.182
Udskudt skat		38.179	16.963
Gæld til banker		247.178	509.890
Skyldig selskabsskat		0	12.430
Deposita		16.500	17.700
Langfristede forpligtelser i alt		301.857	556.983
Gæld til banker		82.124	40.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Skyldig selskabsskat		0	33.918
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.102	415.428
Kortfristede forpligtelser i alt		118.226	510.046
Forpligtelser i alt		420.083	1.067.029
PASSIVER I ALT		1.813.645	2.405.211

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.288.182	1.338.182
Årets resultat	0	55.380	55.380
Egenkapital, ultimo	50.000	1.343.562	1.393.562

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen består af 50 stk. anparter á kr. 1.000.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	441.818	1.082.324
Pensionsbidrag	87.415	168.085
Andre omkostninger til social sikring	8.324	61.134
	<u>537.557</u>	<u>1.311.543</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.575	237.167
Nyanskaffelser u/ 32.000 / 33.100 kr. pr. stk.	0	56.730
	<u>89.575</u>	<u>293.897</u>

3. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	12.430
Ændring af udskudt skat	21.216	-14.321
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>21.216</u>	<u>-1.891</u>

4. Materielle aktiver i alt

	Investerings- ejendomme kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	688.948	1.185.833
Tilgang	0	0
Afgang	0	-628.800
Kostpris ultimo	688.948	557.033
Af- og nedskrivning primo	0	-592.568
Årets afskrivning	0	-89.575
Tilbageførsel ved afgang	0	211.968
Af- og nedskrivning ultimo	0	-470.175
Regnskabsmæssig værdi ultimo	688.948	86.858

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Bankindestående på deponeringskonti udgør pr. 30. september 2024 t.kr. 3.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid mellem 7 og 20 måneder.
Den samlede forpligtelse udgør tkr. 283.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med selskabets bankforbindelse er stillet:

Pantsætninger:

Ejerpantebreve nom. 300.000 DKK i fast ejendom 1 bp Agerbæk By, Fåborg.

Skadeløsbreve:

Skadeløsbreve nom. 500.000 DKK i virksomhedspant i aktiver med en bogført værdi 30/9 2024 på 360 tkr.

Kaution:

Selskabet har stillet kaution for bankgæld vedr. selskaberne:
Malerfirmaet Nykjær-Andersen ApS, RN-A Holding ApS og RNA Ejendomme ApS.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24
1